
             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

            КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.11.2020                              с. Голынщина                                              № 157 

 
Об отмене  постановления  администрации  Голынщинского сельсовета от 

18.12.2018 №243 «Об определении  размера вреда, причиняемого 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Голынщинского сельсовета от проезда по ним тяжеловестных трансортных 

средств» 

 
          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  с 

действующим законодательством и  рассмотрев протест Кирсановской 

межрайонной прокуратуры, администрация сельсовета постановляет: 

 1. Постановление  администрации  Голынщинского сельсовета от 

18.12.2018 №243 «Об определении  размера вреда, причиняемого 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

Голынщинского сельсовета от проезда по ним тяжеловестных трансортных 

средств» отменить. 

 2.Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном  сайте администрации района 

в сети интернет на странице Голынщинского сельсовета. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Евстифееву Е.А. 

 
 

 

Глава сельсовета                                                                              Н.А.Кипчатова 


